بر اساس این قرارداد مراحل مقدماتی احداث تأسیسات فرآوری اورانیوم در اصفهان به‌عنوان پروژه UCF آغاز شد، اما به علت فشارهای آمریکا این پروژه با انصراف چین در سال 1375 متوقف شد. در دوره اصلاحات در سال 1379 این پروژه به پیمانکاران داخلی داده شد و در اسفند 1382 نهایی شد. در ژوئن سال 2003 پرونده هسته‌ای ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی توسط ایالات‌متحده امنیتی شد. بر اساس سناریویی از پیش طراحی‌شده توسط ایالات‌متحده، محمد البرادعی مدیرکل وقت آژانس در نشست ژوئن 2003، ضمن سرزنش ایران به علت اعلام نکردن برخی از فعالیت‌ها و برنامه‌های هسته‌ای، امضا نمودن پروتکل الحاقی را در اسرع وقت از طرف ایران خواستار شد.